湖北省中西医结合学会
鄂中西医结合学〔2023〕12 号

关于 2023 年湖北省中西医结合内分泌学术年会的通知

各市、 州学会办公室，各有关单位：

湖北省中西医结合学会内分泌专业委员会定于 2023 年 6 月 9 日至 10 日

在武昌桃花岭大酒店召开全省中西医结合内分泌学术年会。现将会议报到及

相关事项通知如下：

一、会议内容：①专题讲座、大会交流及病案讨论；②省中西医结合内分

泌专业全体委员会议（6 月 9 日 19:00-20:00，4 楼桃月风）。

二、根据学会委员管理相关规定，省学会委员两次无故缺席学会组织的学

术活动，将取消委员资格，本届内不另增补，请各位委员务必准时参会，同时

在本地区、本单位组织相关人员赴会交流。

三、继教学分：此次会议属湖北省学术会议类培训项目，参照省级继教项

目管理规定管理并授予省级 I 类学分。

四、会议经费：每位代表需交学术交流费 600 元，住宿、差旅费回原单位

报销。住宿标准：350-480 元/间/天。有订房需求的参会代表请于 6 月 8 日前

联系酒店汤红经理预定房间(电话:15527239332)。

五、报道时间：2023 年 6 月 9 日（11:00—20:00）

会议地点： 武昌桃花岭大酒店（武昌区中山路 293 号）4 楼桃园春。

联 系 人：

湖 北 省 中 西 结 合 学 会          李书慧  15202744591

华中科技大学同济医学院附属同济医院  董  慧  15337102249

六、会议相关信息请查询湖北省中西医结合学会官网 www.hbma.org.cn

                                       2023 年 4 月 25 日

主题词： 中西医结合  内分泌  通知

抄  送：湖北省中西医结合学会内分泌专业委员会全体委员